2d. Identificació de l'autor i obra: *Numeri*.

1e. Fol. 48va, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit adabarim qui deuteronomium prenotatur (*fi de rúbrica*). Hec sunt verba que locutus est moyses ad omnem israel trans iordanem in solitudine campestri contra mare rubrum inter pharan et tophel et laban et aseroth ubi auri est plurimum ... ».

Fol. 58vb, *exp.*: «... omnibus seruis eius uniuerseque terre illius et in cunctam manum robustam magnaue mirabilia que fecit moyses coram vniuerso israel (*rúbrica*) Explicit liber deuteronomii».

2e. Identificació de l'autor i obra: *Deuteronomium*.

E

1a. Folis 58vb-74ra. Fol. 58vb, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit prologus in libro iosue (*fi de rúbrica*). Tandem finito penthateuco moysi uelut grandi fenore liberati ad ihesum filium naue manum mittimus ...».

Fol. 59ra, *exp.*: «... et nos ad patriam festinantes mortiferos syrenarum cantus surda debeamus aure transire».

2a. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Prologus in librum Iosue ben Nun*.

3. Altres manuscrits: BS [Pii XI], vol. IV, 2.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER 22; RB 311.

5a. Edició: PL 28, 503-506; *Préfaces*, 22; BS [Pii XI], vol. IV, 3-8.

1b. *Ib.*, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit liber iosue (*fi de rúbrica*). Et factum est post mortem moysi serui dei ut loqueretur dominus ad iosue filium nun ministrum moysi et diceret ei ...».

Fol. 65vb, *exp.*: «... Eleazar quoque filius aaron sacerdotis mortuus est; et sepelierunt eum in galaad finees et filii eius que data est ei in monte effraim. (*rúbrica*) Explicit liber iosue».

2b. Identificació de l'autor i obra: *Iosue*.

1c. Fol. 65vb, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit liber iudicum (*fi de rúbrica*) Post mortem iosue consuluerunt filii israel dominum dicentes. Quis ascendet ante nos contra chananeum et erit dux belli? Dixitque dominus: Iudas ascendet ...»

Fol. 73ra, *exp.*: «... In diebus illis non erat rex in israel, sed unusquisque quod sibi rectum uidebatur hoc faciebat. (*rúbrica*). Explicit liber iudicum».

2c. Identificació de l'autor i obra: *Liber Iudicum*.

1d. Fol. 73ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit liber ruth (*fi de rúbrica*). In diebus unius iudicis quando iudices preerant facta est fames in terra ...».

Fol. 74ra, *exp.*: «... Booz genuit obez. Obez genuit ysai. Ysai genuit dauid regem (rúbrica) Explicit liber ruth».

2d. Identificació de l'autor i obra: *Ruth*.

F

1a. Folis 74ra-112vb. Fol. 74ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit prologus in libro regum (*fi de rúbrica*). Viginti et duas literas esse apud hebreos syrorum quoque et chaldeorum lingua testatur...».